
terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 
PORTARIA Nº 017, DE 25 DE JULHO DE 2017. 
 

 
Dispõe sobre exoneração de servidora 
pública municipal, a pedido. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que 

lhe são conferidas por lei, especialmente o art. 74, XXVI da Lei Orgânica, atendendo ao 

requerimento dirigido a este Poder Executivo pela servidora abaixo identificada, 

 

RESOLVE: 

Art. 1o. Fica exonerada em caráter irrevogável, a pedido, a Srª. EDISLEIA ALVES 

BENTO, portadora do RG nº 1385299495, SSP-BA e inscrita no CPF nº 032.061.095-

07, servidora concursada desta Prefeitura, cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, 

matrícula no 1421.  

 

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), em 25 de julho de 

2017. 

 
 
 

DELCI ALVES LUZ                                                                                  
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F2C08D7B6C684D59F88A1472A459D7


		2017-07-25T13:56:15-0300




